INDICAÇÃO Nº 84/2021

Senhor Presidente
Senhores Vereadores

Solicita que o Executivo, através da
Diretoria de Educação, volte a fornecer
“Kits de Merenda Escolar” completos,
com itens como carne de frango ou
suína, danone e farinha de trigo, que
faziam parte deste benefício em 2020,
mas que ainda não foram entregues
neste ano.

                                        Sala das Sessões vereador Antonio Castilho, 31 de Março de
2021.

VEREADOR:

Bruno César Xavier de Carvalho - DEM

CÂMARA MUNICIPAL DE BÁLSAMO
ESTADO DE SÃO PAULO

site:www.cmbalsamo.sp.gov.br e-mail:camara@cmbalsamo.sp.gov.br
RUA SÃO PAULO, Nº 740 - JD SÃO DOMINGOS - CEP: 15.140-000 - (017) 3264-1518